関係各位

令和３年８月６日

有限会社 如水会

代表取締役 平川薫

（公印省略）

事業所の休止及び事業所の状況について

日頃より、弊社が運営いたしますデイサービス事業にご理解ご協力いただきありがとう

ございます。8 月 5 日に 43 名 PCR 検査を実施、デイサービスセンターうるまの里のご利

用者様 1 名にコロナウイルス感染症を確認しました。それにより本日８月６日より、誠に

勝手ではありますがサービスを休止させていただきます。

皆様には、大変なご負担、ご迷惑をおかけし誠に申し訳ありません。今後も最善の対応を

おこなっていきますので、ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

休止期間 ８月６日（木）～８月 15 日（日）

※ご利用者様、従業員の感染状況によっては休止期間の再延⾧となる場合もございますの

で、その際には再度ご連絡させていただきます。

ご利用者様の状況：

７月 30 日併設有料老人ホームスタッフうるま荘出勤

７月 31 日「スタッフより 29 日接触した方が PCR 検査検にて陽性になったと報告あり」

     濃厚接触者となり出勤停止

８月 2 日 スタッフ PCR 検査 陽性

８月５日 43 名 PCR 検査 陽性 1 名 症状なし

以上

問い合わせ先

デイサービスセンターうるまの里

０９８−９７４−５５５２（柴引）